
Olimpiskā diena Pļaviņu novada ģimnāzijā 

22. septembrī Pļaviņu novada ģimnāzijā 1.-12. klašu kolektīvi un skolotāji 

aktīvi iesaistījās sportiskās aktivitātēs Olimpiskās dienas ietvaros, un šī gada devīze 

bija „Vingrosim svaigā gaisā”, lai pievērstu bērnus, jauniešus un pieaugušos aktīvam 

dzīvesveidam dabā. Latvijā Olimpiskajā dienā piedalījās vairāk kā 136 000 dalībnieku 

no 97 novadiem un pilsētām, tostarp arī pie mums, Pļaviņu novada ģimnāzijā.  

Olimpiskās dienas aktivitātes norisinājās gan sporta zālē, gan jaunatklātajā 

skolas stadionā. Kā jau katru gadu, diena aizsākās ar Olimpisko rīta vingrošanu mūsu 

skolas sporta zālē, un trijās vecuma grupās iesildījās gan skolēni, gan skolotāji.  

Uzlabojoties laika apstākļiem, pārējās aktivitātes notika stadionā, kur klases savā 

starpā sacentās dažādos sporta veidos. 

 Lūk, arī Olimpiskās dienas rezultāti: 

 1. vieta – 2.a klasei ar 38 punktiem;  

 2. vieta – 3.b un 7.a klasei – ar 36 punktiem; 

  3. vieta –  10.a klase ar 33 punktiem. 

 Paldies sakām skolēniem un skolotājiem par aktīvu iesaistīšanos un atbalstu 

Olimpiskās dienas norisē un sporta skolotājiem par interesantajiem uzdevumiem.  

Uz tikšanos Olimpiskajā dienā 2018. gadā! 

 Skolas preses ministrija. 


